
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO: 47813059 
Zastoupený: doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem 
 
Dodávka AV techniky 20/2025 pro OPF SU Karviná (projekt ERDF- Kvalita) 
 
Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém 
Název DNS: Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě pro období 
2022–2027 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-034114 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní  
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 

  V Opavě dne 06. 06. 2025 
 
  
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), obdržel dne 05.06.2025 níže uvedený 
dotaz k veřejné zakázce a poskytuje k němu následující vysvětlení:  
 
Dotaz č. 1 
Část 1 – Výrobek č. 1 „Profesionální monitor s CMS software“ (3 kusy) 
Část 2 – Výrobek č. 3 „Profesionální monitor s rozlišením 4K UHD“ (3 kusy) 
V rámci přípravy nabídky jsme při podrobném prostudování technických požadavků na položku 
Profesionální monitor (část 1 i část 2) zjistili, že kombinace všech požadovaných minimálních parametrů v 
souvislosti s požadavkem na vstup DisplayPort ve verzi 1.4 není aktuálně dostupná na trhu u žádného 
relevantního modelu monitoru v dané kategorii. 
Dovolujeme si Vás proto požádat o upřesnění, zda by bylo akceptovatelné nabídnout monitor, který 
splňuje všechny ostatní požadavky, ale disponuje vstupem DisplayPort ve verzi 1.2 (namísto verze 1.4), 
čímž by bylo možné nabídnout vhodné a dostupné řešení. 
 
Odpověď č. 1 
Ano, zadavatel zvážil změnu technické specifikace a u výrobku č. 1 „Profesionální monitor s CMS 
software“ (3 kusy) v části 1 a u výrobku č. 3 „Profesionální monitor s rozlišením 4K UHD“ (3 kusy) 
v části 2 bude akceptovat vstup DisplayPort ve verzi 1.2.  
 
Tyto změny zadavatel doplňuje také do přílohy č. 1 Výzvy – Technická specifikace – změny ke dni 06. 
06. 2025. Změny jsou v dokumenty označeny červeně.  
 
 
 
 



 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pondělí 23. 06. 2025 
do 10:00 hodin. 

 
 
 

                          
                                                                                                   …………………………………………………….. 

                                                                                                                      
                                                                                                                         administrátor VZ 


	V Opavě dne 06. 06. 2025

		2025-06-06T11:14:43+0200
	Ing. Pavla Vítková




